Załącznik  Nr  2

do zarządzenia Nr 28/12

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 19 marca 2012 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej 

w Rychliku

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Rodzaj zajęć
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1.
	Wtulich Jolanta
	j. polski

historia

rewalidacja

godz. dyr.

godz. wych. 

razem:
	9

3

2

3

1

18
	0

0

0

0

0

0

	2.
	Chmielnik Maja
	j. polski
	0
	9

	3.
	Kosowicz-Bartol Elżbieta
	matematyka

godz. dyr.

historia i społ.

razem:
	6

0

0

6
	6

1

3

10

	4.
	Dassuj Grażyna
	edukacja wczesnoszkolna

za. rewalidacyjne 

razem:
	21

0

21
	21

2

21

	5.
	Flisikowska Wioletta
	wych. fizyczne

informatyka

godz. wych.

technika

godz. dyr.

razem:
	7

2

0

1

3

13
	7

2

1

1

3

14

	6.
	Sicińska Elżbieta
	wych. przedszkolne

godz. dyr.

razem:
	25

0

25
	25

2

27


Zmiana w arkuszu organizacyjnym spowodowana jest długotrwałym zwolnieniem lekarskim nauczycielki.

